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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Ministère des Ressources naturelles et de la Faune                Direction générale de la gestion du milieu minier

ASB
ASB
ASB
ASB
ASB
ASB
ASB
ASB
BEX
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-31
2012-12-18
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

5310
5311
5312
5313
5314
5315
5321
5340
512
1109922
1109923
1109924
1109925
1109926
1109927
1109928
1109929
1109930
1109976
1109977
1109978
1109981
1109982
1109990
1109991
1109992
1109993
1109994
1109995
1109996
1109997
1109998
1110004
1110005
1110015

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22H03 G 0021 0006 1
22H03 G 0022 0008 1
22H03 G 0021 0011 1
22H03 G 0024 0016 1
22H03 G 0026 0013 1
22H03 X 0027 0009 1
32E10 G 0008 0023 1
32G10 G 0003 0048 1
31J02 G 0015 0040 1
35H10 X 0003 0001 0
35H10 X 0003 0002 0
35H10 X 0003 0003 0
35H10 X 0003 0004 0
35H10 X 0003 0005 0
35H10 X 0004 0001 0
35H10 X 0004 0002 0
35H10 X 0004 0003 0
35H10 X 0004 0004 0
35H10 X 0001 0005 0
35H10 X 0001 0006 0
35H10 X 0001 0007 0
35H10 X 0001 0010 0
35H10 X 0001 0011 0
35H10 X 0002 0003 0
35H10 X 0002 0004 0
35H10 X 0002 0005 0
35H10 X 0002 0006 0
35H10 X 0002 0007 0
35H10 X 0002 0008 0
35H10 X 0002 0009 0
35H10 X 0002 0010 0
35H10 X 0002 0011 0
35H10 X 0003 0006 0
35H10 X 0003 0007 0
35H10 X 0013 0029 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

1110016
1110017
1110018
1110019
1110020
1110021
1110022
1110023
1110024
1110025
1110026
1110027
1110028
1110029
1110030
1110031
1110032
1110033
1110034
1110035
1110036
1110037
1110038
1110039
1110040
1110043
1110044
1110045
1110046
1110047
1110097
1110102
1110103
1110104
1110105

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
35H10 X 0013 0030 0
35H10 X 0013 0031 0
35H10 X 0013 0032 0
35H10 X 0013 0033 0
35H10 X 0013 0034 0
35H10 X 0013 0035 0
35H10 X 0014 0028 0
35H10 X 0014 0029 0
35H10 X 0014 0030 0
35H10 X 0014 0031 0
35H10 X 0014 0032 0
35H10 X 0014 0033 0
35H10 X 0014 0034 0
35H10 X 0014 0035 0
35H10 X 0015 0025 0
35H10 X 0015 0026 0
35H10 X 0015 0027 0
35H10 X 0015 0028 0
35H10 X 0015 0029 0
35H10 X 0015 0030 0
35H10 X 0015 0031 0
35H10 X 0015 0032 0
35H10 X 0015 0033 0
35H10 X 0016 0025 0
35H10 X 0016 0026 0
35H10 X 0019 0011 0
35H10 X 0019 0012 0
35H10 X 0019 0013 0
35H10 X 0019 0014 0
35H10 X 0019 0015 0
35H10 X 0016 0054 0
35H10 X 0016 0059 0
35H10 X 0016 0060 0
35H10 X 0017 0053 0
35H10 X 0017 0054 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26
2012-12-26

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

1110106
1110107
1110108
1110109
1110110
1110111
1110112
1110113
1110114
1110115
1110116
1110117
1110118
1110119
1110120
1110121
1110122
1110123
1110124
1110125
1110126
1110127
1110128
2045127
2045128
2045129
2045130
2045131
2045141
2045142
2045152
2045153
2045163
2045164
2045174

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
35H10 X 0017 0055 0
35H10 X 0017 0056 0
35H10 X 0017 0057 0
35H10 X 0017 0058 0
35H10 X 0017 0059 0
35H10 X 0017 0060 0
35H10 X 0018 0053 0
35H10 X 0018 0054 0
35H10 X 0018 0055 0
35H10 X 0018 0056 0
35H10 X 0018 0057 0
35H10 X 0018 0058 0
35H10 X 0018 0059 0
35H10 X 0018 0060 0
35H10 X 0019 0046 0
35H10 X 0019 0047 0
35H10 X 0019 0048 0
35H10 X 0019 0049 0
35H10 X 0019 0050 0
35H10 X 0019 0051 0
35H10 X 0019 0052 0
35H10 X 0019 0053 0
35H10 X 0019 0054 0
24I06 X 0018 0019 0
24I06 X 0019 0018 0
24I06 X 0019 0019 0
24I06 X 0020 0018 0
24I06 X 0020 0019 0
24I06 X 0021 0018 0
24I06 X 0021 0019 0
24I06 X 0022 0018 0
24I06 X 0022 0019 0
24I06 X 0023 0018 0
24I06 X 0023 0019 0
24I06 X 0024 0018 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-26
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28

BARRAUTE
BARRAUTE
DUFRESNOY
DUFRESNOY
DUFRESNOY

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

2045175
2211838
2211839
2211840
2211841
2211842
2211843
2212636
2214931
2229029
2229030
2229031
2265808
2265809
2265810
2265811
2265812
2265813
2265814
2265815
2265816
2265817
2265818
2265819
2265820
2265821
2265822
2265823
2265824
2265825
2265826
2265827
2265828
2265829
2265830

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
24I06 X 0024 0019 0
32C06 X 0006 0024 0
32C06 X 0006 0026 0
32C06 X 0006 0027 0
32C06 X 0006 0028 0
32C06 X 0007 0025 0
32C06 X 0007 0026 0
32C06 X 0011 0019 0
32C06 X 0006 0033 1
32C06 X 0005 0024 0
32C06 X 0005 0025 0
32C06 X 0006 0025 0
22B16 X 0030 0052 0
22B16 X 0030 0053 0
22B16 X 0030 0054 0
22B16 X 0030 0051 0
CB100 R 0009 0040 0
CB100 R 0009 0041 0
CD625 R 0004 0028 0
CD625 R 0004 0029 0
CD625 R 0004 0030 0
22N02 X 0022 0009 0
22N02 X 0022 0010 0
22N02 X 0022 0011 0
22N02 X 0022 0012 0
22N02 X 0023 0008 0
22N02 X 0023 0009 0
22N02 X 0023 0010 0
22N02 X 0023 0011 0
22N02 X 0023 0012 0
22N02 X 0024 0008 0
22N02 X 0024 0009 0
22N02 X 0024 0010 0
22N02 X 0024 0011 0
22N02 X 0024 0012 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-28
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

2265831
2265832
2265833
2265834
2265835
2265836
2265837
2265838
2265839
2265840
2265841
2265842
2265843
2265844
2265845
2265846
2265847
2265848
2265849
2265850
2265851
2265852
2265853
2265854
2265855
2265856
2265857
2265858
2265859
2265860
2265861
2265862
2265863
2265864
2265865

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22N02 X 0025 0008 0
22N02 X 0025 0009 0
22N02 X 0025 0010 0
22N02 X 0025 0011 0
22N02 X 0025 0012 0
22N02 X 0026 0008 0
22N02 X 0026 0009 0
22N02 X 0026 0011 0
22N02 X 0029 0008 0
22N02 X 0030 0008 0
22N06 X 0002 0058 0
22N06 X 0002 0059 0
22N06 X 0002 0060 0
22N06 X 0003 0058 0
22N06 X 0003 0059 0
22N06 X 0003 0060 0
22N06 X 0004 0057 0
22N06 X 0004 0059 0
22N06 X 0004 0060 0
22N07 X 0004 0001 0
22N07 X 0004 0002 0
22N07 X 0004 0003 0
22N07 X 0004 0004 0
22N07 X 0004 0005 0
22N07 X 0005 0001 0
22N07 X 0006 0001 0
31G09 X 0021 0041 0
21L09 X 0022 0040 1
21L09 X 0023 0040 0
32F13 X 0011 0030 0
32F13 X 0011 0031 0
32F13 X 0011 0032 0
32F13 X 0011 0033 0
32F13 X 0012 0032 0
32F13 X 0012 0033 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

2265866
2265867
2265868
2265869
2265870
2265871
2265872
2265873
2265874
2265875
2265876
2265877
2265878
2265879
2265880
2265881
2265882
2265883
2290020
2290023
2290908
2290988
2291005
2291006
2291007
2291008
2291009
2291011
2291012
2291013
2291014
2291015
2291242
2291243
2291244

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32F13 X 0013 0033 0
32G15 X 0008 0041 0
32G15 X 0011 0047 1
32G15 X 0012 0045 4
32G15 X 0012 0046 0
32G15 X 0012 0047 1
32F13 X 0007 0039 0
32F13 X 0007 0040 0
32F13 X 0007 0041 0
32F13 X 0007 0042 0
32F13 X 0007 0043 0
32F13 X 0008 0039 0
32F13 X 0008 0040 0
32F13 X 0008 0041 0
32F13 X 0008 0042 0
32F13 X 0008 0043 0
32F13 X 0009 0042 0
32F13 X 0009 0043 0
32D11 X 0014 0016 0
32D11 X 0015 0014 0
32D11 X 0015 0006 0
32D11 X 0012 0010 0
32D11 X 0014 0007 0
32D11 X 0014 0008 0
32D11 X 0014 0009 0
32D11 X 0015 0007 0
32D11 X 0015 0015 0
32D11 X 0015 0017 0
32D11 X 0015 0018 0
32D11 X 0015 0019 0
32D11 X 0015 0020 0
32D11 X 0015 0021 0
32D11 X 0002 0017 0
32D11 X 0002 0018 0
32D11 X 0002 0019 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CL
CL
CL
CL

Titres miniers

2012-12-29
2012-12-29
2012-12-29
2012-12-25
2012-12-25
2012-12-24
2012-12-24

COMPORTE
COMPORTE
TIBLEMONT
TIBLEMONT

Autorisations

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 07 janvier 2013

N/A

2291245
2299107
2299364
5255525
5255526
5260036
5260039

Type Titre Canton Date d'expiration

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Localisation
32D11 X 0002 0020 1
32D11 X 0012 0012 0
32D11 X 0001 0018 0
CC620 G 0019 0003 0
CC620 G 0018 0003 0
CT125 G 0008 0020 0
CT125 G 0009 0020 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré

Site SMS
Numéro Date de mise sous conditions
31K01-23 2013-01-07


